ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: willian.fronza@appa.pr.gov.br

Para: cplc.appa@appa.pr.gov.br

Com Cópia: joao.jardim@appa.pr.gov.br, victor.kengo@appa.pr.gov.br

Data: 21/06/2024 17:32 (09 minutos atrás)

Assunto: RES: EDITAL DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA - LE SAP Nº 56/2024

Anexos:
image001.png (17.08 KB)
image002.png (32.58 KB)

Boa tarde,

Segue abaixo resposta referente ao questionamento:

Para o agendamento da visita ao local, o responsável técnico da proponente deverá
dirigir-se ao Centro Administrativo da APPA, situado à Av. Ayrton Senna da Silva, 161,
em Paranaguá, na Divisão de Engenharia da APPA, ou agendar o horário da visita pelo
telefone (41) 3420-1219 ou (41) 3420-1379, ou pelo e-mail
engenhariamaritima@appa.pr.gov.br. Realizar a visita, preferencialmente, até 48
horas antes da abertura da licitação.

Atenciosamente,

De: Comissao Permanente de Licitacoes <cplc.appa@appa.pr.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 20 de junho de 2024 14:50
Para: Joao Luiz Jardim Vilaverde <joao.jardim@appa.pr.gov.br>; Victor Yugo Kengo
<victor.kengo@appa.pr.gov.br>; Willian Kienen Fronza
<willian.fronza@appa.pr.gov.br>
Assunto: Fw: EDITAL DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA - LE SAP Nº 56/2024

21/06/2024, 17:44 about:blank

about:blank 1/3

mailto:engenhariamaritima@appa.pr.gov.br